_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça -feira ,15 de maio de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1311/2018 - 1 Pág(s)

EXTRATO DO APOSTILAMENTO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 067/2018 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2018

1 - DAS PARTES
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ sob n°.81.044.984/0001-04,

CONTRATADA: FARMACIA SANTAANA LTDA
CNPJ nº 11.715.872/0001-52

2 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS, DESTINADO A REDE PÚBLICA DE SAÚDE

3 - DA FINALIDADE: Inclusão de dotações orçamentárias
FONTE: 495
07001.1030100162.032- MANUTENÇÃO DO PAB
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00 (492)
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00.00 (493)

4 - DO FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, § 8º da Lei nº 8.666/93.

Nova Londrina, 15 de maio de 2018.

PAULO CESAR FRANCISCHETTI
Secretário Municipal de Saúde

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça -feira ,15 de maio de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1311/2018 - 2 Pág(s)

EXTRATO DO APOSTILAMENTO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 068/2018 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2018

1 - DAS PARTES
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ sob n°.81.044.984/0001-04

CONTRATADA: I.T.V.R. DA SILVA & CIA. LTDA. - ME
CNPJ sob o nº 03.793.143/0001-96

2 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS GENÉRICOS DESTINADO A REDE PÚBLICA DE SAÚDE

3 - DA FINALIDADE: Inclusão de dotações orçamentárias
FONTE: 495
07001.1030100162.032- MANUTENÇÃO DO PAB
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00 (492)
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00.00 (493)

4 - DO FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, § 8º da Lei nº 8.666/93.

Nova Londrina, 15 de maio de 2018.

PAULO CESAR FRANCISCHETTI
Secretário Municipal de Saúde

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça -feira ,15 de maio de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1311/2018 - 3 Pág(s)

EXTRATOAPOSTILAMENTO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 069/2018 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2018

1 - DAS PARTES
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ sob n°.81.044.984/0001-04

CONTRATADA: VEIT & VEIT LTDA - ME
CNPJ nº 11.629.266/0001-14

2 - OBJETO: AQUISIÇÃO MEDICAMENTOS REFERÊNCIA E SIMILARES DESTINADO A REDE PÚBLICA DE SAÚDE

3 - DA FINALIDADE: Inclusão de dotações orçamentárias
FONTE: 495
07001.1030100162.032- MANUTENÇÃO DO PAB
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00 (492)
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00.00 (493)

4 - DO FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, § 8º da Lei nº 8.666/93.

Nova Londrina -PR, 15 de maio de 2018.

PAULO CESAR FRANCISCHETTI
Secretário Municipal de Saúde

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça -feira ,15 de maio de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1311/2018 - 4 Pág(s)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO EADJUDICAÇÃO

CHAMADAPÚBLICA PARACREDENCIAMENTO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2018

O Secretário Municipal da Agricultura, Indústria e Comércio de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que

após o julgamento da Comissão Permanente de Licitação, houve por bem em homologar a Inexigibilidade de Licitação

nº 001/2018, com fundamento no art. 25 caput da Lei 8.666/93, para o CREDENCIAMENTO de pessoa física PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOWS ARTÍSTICOS MUSICAIS AO VIVO, DESTINADOS A ANIMAÇÃO DA FEIRA DO

PRODUTOR RURAL DE NOVA LONDRINA - PR, em favor de JACIARA JANNYNE SILVA SANTOS, inscrito no CPF sob o nº

090.079.059-88

SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA, INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 15

DE MAIO DE 2018.

RUBENS MASSAKI ONISHI
Secretário da Agricultura, Indústria e Comércio

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça -feira ,15 de maio de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1311/2018 - 5 Pág(s)

EXTRATODO CONTRATO Nº 133/2018

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: GLAMIR APARECIDA CARDOSO WIGGERS – ME
CNPJ sob o nº 09.089.606/0001-10

Objeto: AQUISIÇÃO DE CAMISETAS DE MALHA COM ILUSTRAÇÕES REFERENTE AO PROJETO PROERD.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2018

Valor Contratual: R$. 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais).

Condições de Pagamento: Até o 20º do mês subsequente ao da entrega do objeto.

Prazo de Duração: 15/05/2018 à 15/05/2019.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 15 de Maio de 2018.

ROBERTO MITSURU TSUNOKAWA
Secretário Municipal de Educação

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça -feira ,15 de maio de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1311/2018 - 6 Pág(s)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO EADJUDICAÇÃO

CHAMADAPÚBLICA PARACREDENCIAMENTO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2018

O Secretário Municipal da Agricultura, Indústria e Comércio de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que

após o julgamento da Comissão Permanente de Licitação, houve por bem em homologar a Inexigibilidade de Licitação

nº 001/2018, com fundamento no art. 25 caput da Lei 8.666/93, para o CREDENCIAMENTO de pessoa física PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOWS ARTÍSTICOS MUSICAIS AO VIVO, DESTINADOS A ANIMAÇÃO DA FEIRA DO

PRODUTOR RURAL DE NOVA LONDRINA - PR, em favor de JANISLEI PEREIRA MONTESSANI DE MORAIS, inscrito no CPF

sob o nº 021.780.589-22.

SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA, INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 15

DE MAIO DE 2018.

RUBENS MASSAKI ONISHI
Secretário da Agricultura, Indústria e Comércio

	O Secretário Municipal da Agricultura, Indústria e
	SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA, INDÚSTRIA E C
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 133/2018
	O Secretário Municipal da Agricultura, Indústria e
	SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA, INDÚSTRIA E C